江 苏 省 公 路 学 会

镇 江 市 公 路 学 会

江苏 省镇 江市公路管理处

苏公学 (⒛ 18)8号

关于举办江苏省国省干线公路养护技术

培训班的通知

各有关单位 :

为全面提升我省国省干线公路养护业务专业水平,经研

究,江苏省公路学会、镇江市公路学会、镇江市公路管理处

决定联合在镇江市举办江苏省国省干线公路养护技术培训

班。现将具体事项通知如下 :

一、培训时间

2018年 6月 26日 14:00-16:30

二、培训地点

镇江市公路管理处 15楼会议室

地址:江苏省镇江市丹徒新区谷阳大道 69号

三、授课培训内容

1、 智慧公路引领行业创新发展 (中 设集团 王维锋 )

1

2、 新技术、新材料在干线公路养护工程中的应用研究

(江苏东交 李华 )

四、参培人员

各单位从事公路养护管理和生产的相关人员。

五、其它

1、 本次培训免收培训费,往返交通、食宿费用 自理 ;

为倡导绿色出行,培训不安排接送。请大家合理安排好你的

本次出行。

2、 本次培训班可为参培人员出具继续教育证明。

3、 请参培人员将参会回执表于 ⒛18年 6月 ” 日前发

送至邮箱:佣00呢 83@qq。 ∞m。

联系人 :

江苏省公路学会  朱兆军  13905179838

镇江市公路学会  官海琴  189128OO566

镇江市公路管理处  管亚舟  17705287628

特此通知。

附件:参培回执表

'

管

2018年

2

耳
卒
"
肖

讲
岭
囤
岭
屮
擗
’
职
靴
咭
辩
丬
沛
兰
吕

阱
沛
回
芽
诽

:
〓

书
°
汕
u
囗

⌒枷
蛰
"
ˇ

详

沁

拯
宙
渣
沣

拯
口
沁
荮

爿
淞

⌒
湔
命
瑟
疝
娴
跏
拯
亩
沁
斟
汩
嘞
鬯
>
潜

·
⒘
痢
滞
斟
※
实
巅
淝
命
酗
ˇ

岿
荮

飒
洲
凸
珀

凸
巾
昙
卒

嘞
盼
>
潜

昙
蚪
勤
羽